
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 017/2023 
 
Extrato da Sessão Processo Nº 056/2023 - Pregão Eletrônico Nº 017/2023 - Objeto: AQUISIÇÃO 
DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO MINIVAN 7 LUGARES PARA TRANSPORTE DE PACIENTES FORA 
DO MUNICÍPIO DE CARMÉSIA, CONFORME RESOLUÇÃO CMS DE CARMÉSIA Nº 11 DE 09 DE 
JUNHO DE 2023, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

RD COMERCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 33.789.719/0001-02 01 R$ 132.300,00  

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 14/07/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 14 de julho de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-07-14T09:28:29-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




